ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

prefeitura municipal de glorinha

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO Nº 001/2011
EDITAL PRELIMINAR DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, o EDITAL PRELIMINAR DE RESULTADO
FINAL para contratação temporária de Engenheiro Civil, conforme candidatos
abaixo:

CANDIDATO NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃ
O

TATIANE SILVA DA SILVA 10 1º lugar

JOÃO BATISTA CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE RATIER

0 2º lugar

Os candidatos têm o prazo de 01 (um) dia para interpor recurso ao resultado
acima, conforme dispõe o item 11 do Edital de Processo Seletivo Simplificado
nº 001/2011.

Glorinha, 22 de novembro de 2011.

Renato Raupp Ribeiro
Prefeito Municipal

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br